ATO DE DISPENSA LICITATÓRIA 032/2025

PROCESSO  Nº 2.165/2025

Ref. solicitação: Contratação de empresa para fornecimento aquisição
de agendas para atender às necessidades da Câmara Municipal no
valor de R$675,00 ( Seiscentos e setenta e cinco reais).

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, autorização para empenho ordinário referente
a contratação da empresa PH   ARTS   COMUNICAÇÃO   VISUAL
E PUBLICIDADE   LTDA , inscrita no CNPJ Nº 12.366.387/0001-83
no valor R$ 675,00 (Seiscentos e setenta e cinco reais).

A contratação se dará junto a empresa PH ARTS
COMUNICAÇÃO   VISUAL   E   PUBLICIDADE   LTDA , inscrita no
CNPJ Nº 12.366.387/0001-83 , na Estrada Silveira da Motta Nº18476,
no Bairro Camboata, na Cidade de São José do Vale do Rio Preto, Cep

[...]

AVISO DE RESULTADO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025
Processo Adm: Nº 2200/2025

Objeto: EXECUÇÃO DE OBRAS ESTRUTURAIS INTERNAS DESTINADAS À MODERNIZAÇÃO DE ESPAÇOS E À
CRIAÇÃO DE SALAS FUNCIONAIS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA

Empresas vencedoras valor total: R$ 162.792,65 (cento e sessenta e dois mil e setecentos e noventa e dois reais e sessenta
e cinco centavos): CONSTRUTORA MICA RIO LTDA (00384114000182) com o lote: 1 no valor total de R$ 162.792,65
(cento e sessenta e dois mil e setecentos e noventa e dois reais e sessenta e cinco centavos).

SÃO  JOSÉ   DO   VALE   DO   RIO   PRETO - RJ, 19  de   dezembro  de   2025

RAQUEL   XAVIER   DE   CARVALHO   CASTRO
CONDUTOR   DE   PROCESSOS

PORTARIA